

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec
e:mail: urząd@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91
www.grojecmiasto.pl

Zamawiający:
Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec



Grójec dn. 05.01.2023 r.

Dotyczy postępowania nr: W1.271.52.2022.KOI-9

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: **„Rozbudowa i przebudowa PSP w Lesznowoli – gmina Grójec”**.

Pytanie 1

W opisie i specyfikacji są opisane instalacje CCTV i SSWIN, nie występują one rysunkach, schematach i przedmiarze, czy Wykonawca ma ująć je w ofercie? Jeżeli tak proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokładne rysunki i przedmiar.

Odpowiedź:

Wykonawca w ofercie nie uwzględnia instalacji CCTV i SSWIN. Na etapie zamówienia podstawowego Zamawiający nie przewiduje realizacji w/w instalacji.

Pytanie 2

W przedmiarze nie występują anteny TV i FM oraz osprzętu aktywnego do TV, są one zawarte na schemacie czy należy je ująć w ofercie? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Wykonawca w ofercie nie uwzględnia anten TV i FM oraz osprzętu aktywnego do TV. Na etapie zamówienia podstawowego Zamawiający nie przewiduje realizacji w/w instalacji i urządzeń.

Pytanie 3

Proszę o informację jaki kabel zasilający do poszczególnych rozdzielnic należy przyjąć? W przedmiarze występuje LGY, na rzutach YKY.

Odpowiedź:

Dla zasilania należy przyjąć kable YKYżo 5x ; przewody LgY stosować dla połączeń wyrównawczych.

Pytanie 4

W dokumentacji projektowej instalacji elektrycznej występuje opis instalacji teletechnicznych które są projektowane w budynku tj.

9.1-instalacja LAN

9.2-instalacja SWiN

9.3-instalacja telewizji dozorowej

9.4-instalacja RTV

9.5-instalacja SSP

9.6-instalacja przyzywowa

W przedmiarach oraz projekcie nie ma ujętych instalacji 9.2 SWiN oraz 9.3 Telewizji dozorowej. Czy te instalacje mamy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:

Wykonawca w ofercie nie uwzględnia instalacji SSWIN oraz telewizji dozorowanej. Na etapie zamówienia podstawowego Zamawiający nie przewiduje realizacji w/w instalacji.

Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda